QVÆSTIO LXX.

*De iustitia pertinente ad personam testis, in quatuor articulos diuisa.*

¶ Super Questionis  
septuagesime Arti-  
culum primum.

**D**EINDE considerandum  
est de iustitia pertinē-  
te ad personam testis.  
Et circa hoc queruntur  
quatuor

¶ Primò, Vtrum homo teneatur ad testimonium ferendū  
 ¶ Secundo, Vtrum duorum, vel trī testimoniorū sufficiat  
 ¶ Tertiò, Vtrum alius cuius testimoniorū repellatur ab ipso  
 eius culpa.  
 ¶ Quartò, Vtrum perhibere falsum testimonium sit peccatum

**ARTICVLVS PRIMVS.**  
*Vtrum homo teneatur ad testimonium*

**A** D PRIMVM sic proceditur.  
Videtur, quod homo non  
tencatur ad testimonium.

nen, de Infra.art.3.  
ogaretur, ad tertium  
quam

卷之三

UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN